01/06/2025 15:50

Position N°

1 113
2 107
3 97
4 94
5 95

https://note.shf.eu/#/concours/3195/epreuve/17753/sections/28764

Saisie de notes | SHF

PO (autres races) - Pouliches de 2 ans | 2 ANS FEMELLES
MULTIRACES

Cheval

NEPTUNE DE
MODERAN

NAHA NAST

NINOLLA
TINKERBELL

NUANCE DE
BRUNVILLE

NIKITA DU
CLERET

Concours #°E2550005 - du 31/05/2025 au 01/06/2025

Organisé par : Organisation Normandie Poney

Origines

ULK D'ETE
et DIVINE
par QUEENS

GOLDWYN
D'EMBETS
et TENESSEE
par

CALIMERO DE
CAMPROND

et MULANE DE
PENARWERN
par FRISSON DE
BALME

FRISSON DE
BRUNVILLE

et TREHEWYD
EDMYGEDD
par GWENLLAN
SAM

SOPRANO LEAM

PONDI

et AUSTIN DUFF

DU PONT

par SHERGAR DU
LUOT

Engageur

BRARD
Morgan

TERREROS
Nastasia

MANTEL
Nadege

LEGRAND
Gaelle

BRIAND Julie

Modele

16.40

15.80

15.50

16.50

14.80

ATELIERS

Allures en
liberté

15.75

15.00

15.75

14.25

15.00

Concours local PO / PFS 0 a 3 ans et pouliniéres - SAINT LO (50)

Saut en
liberté

17.50

16.25

15.50

14.75

14.75

CIRCUITS

Circuit Poney -

Pouliches de 2 ans

16.57

15.73

15.56

15.41

14.84



