01/06/2025 15:50 Saisie de notes | SHF



Concours local PO / PFS 0 à 3 ans et poulinières - SAINT LÔ (50) PO (autres races) - Pouliches de 2 ans | 2 ANS FEMELLES MULTIRACES



Concours #°E2550005 - du 31/05/2025 au 01/06/2025 Organisé par : Organisation Normandie Poney

						ATELIERS		CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
1	113	NEPTUNE DE MODERAN	ULK D'ETE et DIVINE par QUEENS	BRARD Morgan	16.40	15.75	17.50	16.57
2	107	NAHA NAST	GOLDWYN D'EMBETS et TENESSEE par	TERREROS Nastasia	15.80	15.00	16.25	15.73
3	97	NINOLLA TINKERBELL	CALIMERO DE CAMPROND et MULANE DE PENARWERN par FRISSON DE BALME	MANTEL Nadege	15.50	15.75	15.50	15.56
4	94	NUANCE DE BRUNVILLE	FRISSON DE BRUNVILLE et TREHEWYD EDMYGEDD par GWENLLAN SAM	LEGRAND Gaelle	16.50	14.25	14.75	15.41
5	95	NIKITA DU CLERET	SOPRANO LEAM PONDI et AUSTIN DUFF DU PONT par SHERGAR DU LUOT	BRIAND Julie	14.80	15.00	14.75	14.84